DELIBERAÇÃO CONSEP Nº 204/2005

Torna findos os efeitos de Deliberações

que dispõem sobre Cursos de Extensão.

O CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA, na conformidade do Processo nº

PREX-291/96, aprovou e eu promulgo a seguinte Deliberação:

Art. 1º  Tornam-se findos os efeitos das deliberações adiante relacionadas, que

dispõem sobre a aprovação de Cursos de Extensão, desativados após análise pedagógica:

DELIBERAÇÕES CONSEP

nº Delib. nº Processo Nome do Curso

011/96 PREX-291/96 Espanhol (Intensivo)

012/96 PREX-291/96 Espanhol I

013/96 PREX-291/96 Espanhol II

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

Art. 4º  A presente Deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

SALA DOS CONSELHOS CENTRAIS da Universidade de Taubaté, em

sessão plenária extraordinária de 30 de junho de 2005.

NIVALDO ZÖLLNER

REITOR

Publicada na SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS CENTRAIS da

Universidade de Taubaté, aos 05 de julho de 2005.

Rosana Maria de Moura Pereira

 SECRETÁRIA